# РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2024 г.

с. Ишунь

№ 326

О внесении изменений в сводную роспись бюджета муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 24 пункт 3 Положения о бюджетном процессе муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым утвержденного 4 заседанием депутатов Ишунского сельского совета от 30.12.2019 года № 29, администрация Ишунского сельского поселения

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в сводную роспись бюджета муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Правительства Республики Крым
- Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел Ишунское сельское поселение.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ишунского сельского совета-глава администрации Ишунского сельского поселения

В.И.Рогова

к постановлению администрации Ишунского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от 21.11.2024 года № 326

## Изменения

# в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

## Раздел 1. Расходы

рубли

						руоли
Код главного распорядителя	Раздел/ подраздел	Код целевой статьи	КВР	Сумма на 2024 год, руб.	Сумма на 2025 год,	Сумма на 2026 год,
средств					руб.	руб.
905	0102	01 0 00 0A110	129	- 0,19	0,00	0,00
905	0104	01 0 00 0Б110	129	- 4 350,00	0,00	0,00
905	0104	01 0 00 00190	244	+ 6 439,49	0,00	0,00
905	0104	01 0 00 00190	851	- 100,00	0,00	0,00
905	0113	01 0 00 20010	851	- 400,00	0,00	0,00
905	0412	01 0 00 20007	244	- 3 519,59	0,00	0,00
905	0501	03 0 00 20020	244	- 2 132,86	0,00	0,00
905	0502	05 0 00 20004	244	- 336,84	0,00	0,00
905	0503	03 0 00 20012	244	+ 4 400,00	0,00	0,00
905	0503	03 0 00 S0110	244	- 0,01	0,00	0,00
Итого				0,00	0,00	0,00

## КБК 905 0102 01 0 00 0А110 129

в результате образовавшейся экономии по взносам по обязательному социальному страхованию на выплаты по заработной плате председателю сельского совета - главе администрации **предлагается сократить** расходы бюджета в сумме 0,19 руб. и направить на расходы по обеспечению деятельности администрации (ремонт компьютерной техники) КБК 905 0104 01 0 00 00190 244.

## КБК 905 0104 01 0 00 0Б110 129

в результате образовавшейся экономии по взносам по обязательному социальному страхованию на выплаты по заработной плате работникам администрации **предлагается сократить** расходы бюджета в сумме 4 350,00 руб. и направить на расходы по обеспечению деятельности администрации (ремонт компьютерной техники) КБК 905 0104 01 0 00 00190 244.

## КБК 905 0104 01 0 00 00190 851

в результате образовавшейся экономии по уплате налогов, сборов и иных платеже **предлагается сократить** расходы бюджета в сумме 100,00 руб. и направить на расходы по обеспечению деятельности администрации (ремонт компьютерной техники) КБК 905 0104 01 0 00 00190 244.

#### КБК 905 0113 01 0 00 20010 851

в результате образовавшейся экономии по уплате налогов, сборов и иных платеже **предлагается сократить** расходы бюджета в сумме 400,00 руб. и направить на расходы по обеспечению деятельности администрации (ремонт компьютерной техники) КБК 905 0104 01 0 00 00190 244.

## КБК 905 0412 01 0 00 20007 244

в результате образовавшейся экономии по расходам на проведение кадастровых работ **предлагается сократить** расходы бюджета в сумме 3 519,59 руб. и направить на расходы по обеспечению деятельности администрации (ремонт компьютерной техники) КБК 905 0104 01 0 00 00190 244 в сумме 1589,30 руб., и на расходы по благоустройству территории Ишунского сельского поселения КБК 905 0503 03 0 00 20012 244 в сумме 1 930,29 руб..

## КБК 905 0501 03 0 00 20020 244

в результате образовавшейся экономии по расходам на перечисление взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах **предлагается сократить** расходы бюджета в сумме 2 132,86 руб. и направить на расходы по благоустройству территории Ишунского сельского поселения КБК 905 0503 03 0 00 20012 244.

## КБК 905 0501 03 0 00 20020 244

в результате образовавшейся экономии по расходам по подвозу питьевой воды на территории Ишунского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым **предлагается сократить** расходы бюджета в сумме 336,84 руб. и направить на расходы по благоустройству территории Ишунского сельского поселения КБК 905 0503 03 0 00 20012 244.

#### КБК 905 0501 03 0 00 20020 244

в результате образовавшейся экономии по расходам на проведение мероприятий по обеспечению уличным освещение территории муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым **предлагается сократить** расходы бюджета в сумме 0,01 руб. и направить на расходы по благоустройству территории Ишунского сельского поселения КБК 905 0503 03 0 00 20012 244.